

Koulutustoiminnan uutiskirje



Sinulle luottamushenkilö - tule mukaan!

Keväällä on tarjolla runsaasti erilaisia koulutustilaisuuksia niin jäsenyhdistysten luottamushenkilöille kuin ihan kaikille karavaanareille. Toivomme, että kannustatte itsenne lisäksi myös oman yhdistyksenne muita luottamushenkilöitä ja jäseniä osallistumaan!

Tässä vuoden ensimmäisessä tiedotteessa on tammikuussa ja helmikuun alussa järjestettäviä webinaareja. Vuoden ja toimintakauden vaihtumisen takia ne on suunnattu pääosin uusille, juuri tehtävässään aloittaneille luottamus- ja toimihenkilöille.

Kalenteriin kannattaa merkitä jo valmiiksi vuosittainen Leirintämatkailun kehittämispäivät 9.-10.3.2024 Helsingissä. Vuoden 2024 teemaksi on valittu Yhteisöllisyys yhdistyksen voimavarana. Olet lämpimästi tervetullut mukaan - ilmoittautuminen on alkanut. Koulutushotelli Scandic Pasila on varsin hyvin eri liikenneyhteyksin saavutettavissa.



Uusien luottamushenkilöiden perehdyttäminen
Osa 2: Yhdistystoiminnan perusteet haltuun

16.1.

Uusien luottamushenkilöiden perehdyttäminen Osa 2: Yhdistystoiminnan perusteet haltuun

Tiistaina 16.1.2024 klo 18-20

Teams

Uusien luottamushenkilöiden perehdyttämisen tarkoituksena on tuoda liiton toimintaa tutummaksi ja jakaa sellaista monipuolista tietoa, joka hyödyttää uusia luottamushenkilöitä uudessa tehtävässään.

Kolmeosainen perehdyttämiskokonaisuus on tarkoitettu erityisesti kaikille jäsenyhdistysten uusille luottamus- ja toimihenkilöille. Myös jo aiemmin aloittaneet ovat tervetulleita kertaamaan tietojaan.

Tämän toisen webinaarin tarkoituksena on antaa jäsenyhdistysten uusille luottamushenkilöille tietoa yhdistystoiminnasta sekä yhdistyslain ja yhdistyksen sääntöjen merkityksestä yhdistyksen toiminnassa. Yhdistyslain ja yhdistyksen sääntöjen tunteminen on erittäin tärkeää yhdistyksen luottamushenkilöille.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 15.1.2024 osoitteessa: www.karavaanarit.fi/perehdyttaminen2



SF Caravan Sinulle luottamushenkilö!

Sensen ja Nettisalkun perustoiminnot
yhdistyskäyttäjille

23.1.

Sensen ja Nettisalkun perustoiminnot yhdistyskäyttäjille

Tiistaina 23.1.2024 klo 18-20
Teams

Webinaarin tarkoituksena on tutustuttaa SF-Caravan ry:n yhdistyskäyttäjät Nettisalkun ja Sense-jäsenrekisterin perusominaisuuksiin ja käyttöön.

Tämä webinaari sopii erityisesti uusille yhdistyskäyttäjille mutta myös niille, jotka eivät ole Nettisalkkua ja Senseä aiemmin juuri käyttäneet.

Yhdistyskäyttäjäoikeudet Senseen ja Nettisalkkuun on myönnetty kaikkien jäsenyhdistysten puheenjohtajille, sihteereille ja jäsenvastaaville.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 22.1.2024 osoitteessa: www.karavaanarit.fi/senseperustoiminnot



Sensen hakutyökalun ja raporttien
hyödyntäminen yhdistyksen toiminnassa

30.1.

Sensen hakutoimintojen ja raporttien hyödyntäminen yhdistyksen toiminnassa

Tiistaina 30.1.2024 klo 18-20

Teams

Webinaarissa SF-Caravan ry:n yhdistyskäyttäjät tutustuvat Sensen tallennettuihin hakuihin, hakutoimintoihin, omien hakujen luomiseen ja raporteihin sekä viestitoimintoihin. Webinaarin aikana jokainen voi löytää sopivia hakuja ja raportteja oman yhdistyksensä toimintaan.

Tämä webinaari sopii erityisesti uusille yhdistyskäyttäjille mutta myös niille, jotka ovat sitä jo jonkin aikaa käyttäneet.

Yhdistyskäyttöoikeudet Senseen ja Nettisalkkuun on myönnetty kaikkien jäsenyhdistysten puheenjohtajille, sihteereille ja jäsenvastaaville.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 29.1.2024 osoitteessa: www.karavaanarit.fi/sensehakutoiminnot



Uusien luottamushenkilöiden perehdyttäminen
Osa 3: Luottamushenkilöiden tehtävät ja roolit

6.2.

Uusien luottamushenkilöiden perehdyttäminen Osa 3: Luottamushenkilöiden tehtävät ja roolit

Tiistaina 6.2.2024 klo 18-20

Teams

Uusien luottamushenkilöiden perehdyttäminen on kolmeosainen webinaarikokonaisuus.

Tämän kolmannen eli viimeisen webinaarin tarkoituksena on antaa jäsenyhdistysten uusille luottamushenkilöille tarkempaa tietoa eri luottamustehtäviin liittyvistä lakimääräisistä ja käytännön toiminnan kannalta keskeisistä tehtävistä, rooleista ja vastuista.

Webinaari sopii myös kertauksena aiemmin aloittaneille luottamushenkilöille.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 5.2.2024 osoitteessa: www.karavaanarit.fi/perehdyttaminen3



Leirintämatkailun kehittämispäivät 2024 Yhteisöllisyys yhdistyksen voimavarana

Aika

9.-10.3.2024 klo 18-20

Paikka

Scandic Pasila,
Maistraatinportti 3, 00240 Helsinki

Leirintämatkailun kehittämispäivät on vuosittain järjestettävä kehittämis- ja verkostoitumisviikonloppu kaikille leirintämatkailusta ja sen kehittämisestä kiinnostuneille henkilöille.

Vuoden 2024 teemaksi on valittu: Yhteisöllisyys yhdistyksen voimavarana.

Mukaan ovat tervetulleita niin jäsenyhdistysten puheenjohtajat, sihteerit ja muut hallituksen jäsenet, toimikuntien vastuuhenkilöt sekä muut aktiiviset jäsenet. Samoin kerhojen, asiantuntijoiden ja liiton luottamushenkilöiden edustajat.

Viikonlopun aikana tuodaan monin eri tavoin esille yhteisöllisyyden merkitystä yhdistyksen toiminnassa ja kehittämisessä, tulevaisuuden toiminnan varmistamisessa. Keskeisiä kysymyksiä ovat: mistä lisää vapaaehtoisia ja aktiivisia jäseniä? Miten voidaan luoda yhteisiä tavoitteita - ja motiivoinnin kautta saavuttaa yhteiset tavoitteet? Löytyykö apua arjen dialogin työkalupakista?

Luvassa on monipuolisia alustuksia ja yhteisiä ryhmätöitä, keskustelua, vuorovaikutusta ja verkostoitumista!

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 16.2.2024 osoitteessa: www.karavaanarit.fi/kehittamispaivat2024



KOULUTUKSET

Kevät 2024



LUOTTAMUSHENKILÖILLE SUUNNATUT WEBINAARIT

Tammikuu

Ti 16.1.
Uusien luottamushenkilöiden perehdyttäminen,
osa 2: Yhdistystoiminnan perusteet haltuun
Ti 23.1.
Sensen ja Nettisalkun perustoiminnot
yhdistyskäyttäjille
Ti 30.1.
Sensen hakutyökalun ja raporttien hyödyntäminen
yhdistyksen toiminnassa

Helmikuu

Ti 6.2.
Uusien luottamushenkilöiden perehdyttäminen,
osa 3: Luottamushenkilöiden tehtävät ja roolit
Ti 13.2.
Hyvän kokoustekniikan avaimet

Maaliskuu

Ti 5.3.
Järjestövakuutus ja muut yhdistysten tarvitsemat
vakuutukset
Ti 19.3.
Canvan käyttö yhdistyksen materiaalien
tuottamisessa
Ti 26.3.
Isäntäkoulutus ja kausipaikkasopimukset

Toukokuu

Ti 7.5.
Liiton asiantuntijapalvelut ja Vankkurihymiö
Ti 14.5.
Vaalitentti

KOULUTUS ON PARASTA PAIKAN PÄÄLLÄ

Leirintämatkailun kehittämispäivät:
Yhteisöllisyys yhdistyksen voimavarana
9.-10.3.
Helsinki

Yhdistystoiminnan kevätkiertue
La 2.3.
Hiilimutka, Tilkunpelto, Sautinkari
La 23.3.
Leporanta, Purho

Karavaanareiden turvallisuuspäivä
La 6.4.
Oulu
Tämä on kaikille jäsenille avoin koulutus.

VERKKOKOULUTUSKOKONAISUUS
12.3.-6.5.
Yhdistysviestijä-verkkokoulutus

KAIKILLE AVOIMET WEBINAARIT
Ti 20.2.
Sähköiset jäsenpalvelut tutuksi
La 20.4.
Turvallisuusiltapäivä
Ti 23.4.
Sähköiset jäsenpalvelut tutuksi

Muutokset mahdollisia!



www.karavaanarit.fi/koulutukset

Yhteistyössä:
 Opintokeskus Sivis

Lisätietoa

Lisätietoa koulutuksista ja kevään 2024 koulutustarjonnasta www.karavaanarit.fi/koulutukset

Seuraa meitä myös Facebookissa (SF-Caravan ry) ja Instagramissa (sfcaravan).

Yhteistyössä: Opintokeskus Sivis

Yhteydenotot:

Hanna Jokinen

koulutussuunnittelija

03 615 3135

hanna.jokinen@karavaanarit.fi

SF-Caravan ry:n koulutustiedote lähetetään noin 9 kertaa vuodessa kaikille niille

- jäsenyhdistysten hallituksen ja toimikuntien jäsenille*
- kerhojen edustajille*
- liiton asiantuntijoille*
- liittohallituksen jäsenille*
- toimiston henkilökunnalle*

joiden tiedot on ilmoitettu liittoon ja joilla on ajan tasalla oleva sähköpostiosoite jäsenrekisterissämme.